Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
2024. 6. 2
1
Product data sheet
Characteristics
LC1G800LSEA
High power contactor, TeSys Giga, 3 pole
(3NO), AC-3 <=440V 800A, advanced version,
200…500V wide band AC/DC coil
기본항목
레인지 TeSys
제품의 범위 TeSys Giga
제품 또는 구성요소 타입 접촉기
모델명 LC1G
접촉기 응용프로그램 Power switching
모터 제어
활용 카테고리 AC - 1
AC - 3
AC-3e
AC - 4
AC-5a
AC-5b
AC-6a
AC-6B
AC-8b
AC-8a
DC - 1
DC - 3
DC - 5
극 설명 3P
[Ue] 정격 운전 전압 <= 1000 V AC 50/60 Hz
<= 460 V DC
[Ie] 정격 운전 전류 1050 A (at <40 °C) at <= 1000 V AC - 1
800 A (at <60 °C) at <= 440 V AC - 3
제어 회로 전압 200...500 V AC 50/60 Hz
200...500 V DC
제어 회로 전압 제한 구동: 0.8 Uc Min...1.1 Uc Max (at <60 °C)
탈락: 0.1 Uc Max...0.45 Uc Min (at <60 °C)
전기적/기계적 특성
[Uimp] 정격 임펄스 내 전압 8 kV
과전압 카테고리 III
정격 제동용량 5870 A at 440 V
[Icw] 정격 단시간 내 전류 5.5 KA - 10 s
4.6 KA - 30 s
3.6 KA - 1 분
2.6 KA - 3 분
1.7 KA - 10 분
관련되는 퓨즈 등급 800 A AM at <= 440 V for 모터
630 A AM at <= 690 V for 모터
1250 A GG at <= 690 V
평균 임피던스 0.000065 옴
[Ui] 정격 절연 전압 1000 V
1극당 전력 소멸 70 W AC - 1 - Ith 1050 A
42 W AC - 3 - Ith 800 A
Compatibility code LC1G
극 접점 구성 3 NO
보조 접점 구성 1 NO + 1 NC
2
모터 전력 kW 200 KW at 230 V AC 50/60 Hz (AC-3e)
335 KW at 400 V AC 50/60 Hz (AC-3e)
355 KW at 415 V AC 50/60 Hz (AC-3e)
375 KW at 440 V AC 50/60 Hz (AC-3e)
425 KW at 500 V AC 50/60 Hz (AC-3e)
560 KW at 690 V AC 50/60 Hz (AC-3e)
450 KW at 1000 V AC 50/60 Hz (AC-3e)
250 KW at 230 V AC 50/60 Hz (AC - 3)
450 KW at 400 V AC 50/60 Hz (AC - 3)
450 KW at 415 V AC 50/60 Hz (AC - 3)
450 KW at 440 V AC 50/60 Hz (AC - 3)
500 KW at 500 V AC 50/60 Hz (AC - 3)
560 KW at 690 V AC 50/60 Hz (AC - 3)
450 KW at 1000 V AC 50/60 Hz (AC - 3)
200 KW at 230 V AC 50/60 Hz (AC - 4)
375 KW at 400 V AC 50/60 Hz (AC - 4)
355 KW at 415 V AC 50/60 Hz (AC - 4)
375 KW at 440 V AC 50/60 Hz (AC - 4)
400 KW at 500 V AC 50/60 Hz (AC - 4)
475 KW at 690 V AC 50/60 Hz (AC - 4)
400 kW at 1000 V AC 50/60 Hz (AC - 4)
모터 전력 hp 300 Hp at 200/208 V 60 Hz
350 Hp at 230/240 V 60 Hz
700 Hp at 460/480 V 60 Hz
800 hp at 575/600 V 60 Hz
코일 테크놀로지 Built-in bidirectional peak limiting
기계적 내구성 5 Mcycles
Inrush power in VA (50/60 Hz, AC) 670 VA
Inrush power in W (DC) 390 W
Hold-in power consumption in VA (50/60 Hz, AC) 17.0 VA
Hold-in power consumption in W (DC) 11.0 W
구동 시간 40...70 ms 폐쇄
15...50 ms 입구
Maximum operating rate 600 주기/H AC - 3
600 주기/H AC-3e
300 주기/H AC - 1
150 주기/h AC - 4
결선 주 회로: bar 2 - busbar cross section: 52 x 20 mm
주 회로: 러그 링 터미널 1 185 mm&nbsp;²
주 회로: 볼트로 연결됨
제어 회로: push-in 1 0.2…2.5 mm&nbsp;² - cable stiffness: 고체 가닥으로 꼰 케이
블 엔드 없는
제어 회로: push-in 1 0.25…2.5 mm&nbsp;² - cable stiffness: 유연한 케이블 엔드
있는
제어 회로: push-in 2 0.5…1.0 mm&nbsp;² 케이블 엔드 있는
제어 회로: push-in 0.75…2.5 mm&nbsp;² - cable stiffness: 고체 가닥으로 꼰 케이
블 엔드 없는
제어 회로: push-in 0.75…2.5 mm&nbsp;² - cable stiffness: 유연한 케이블 엔드 있
는
연결 피치 70 mm
취부 방식 플레이트
표준 EN / IEC 60947-4-1
EN / IEC 60947-5-1
UL 60947-4-1
CSA C22.2 No 60947-4-1
JIS C8201-4-1
JIS C8201-5-1
제품 인증 CB
Scheme[RETURN]CCC[RETURN]cULus[RETURN]EAC[RETURN]CE[RETURN]UKCA[RETURN]EU-
RO-MR by DNV-GL
조임 토크 58 N.m
높이 388.5 mm
너비 211 mm
깊이 266 mm
제품 무게 17.3 kg
3
사용환경
IP 등급 IP2x 전면 정면 with shrouds 일치되는 IEC 60529
IP2x 전면 정면 with shrouds 일치되는 VDE 0106
사용온도 -25…60 °C
저장온도 -60…80 °C
기계적 강도 진동 5…300 Hz 2 gn contactor open
진동 5…300 Hz 4 gn contactor closed
충격 10 gn 11 ms contactor open
충격 15 gn 11 ms contactor closed
색상 Dark grey
보호 처리 TH
장치 주변의 허용되는 주변 대기 온도 -40…70 °C Uc에서
포장 단위
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 30.000 cm
Package 1 Width 34.500 cm
Package 1 Length 61.000 cm
Package 1 Weight 19.449 kg
Unit Type of Package 2 S06
Number of Units in Package 2 2
Package 2 Height 75.000 cm
Package 2 Width 60.000 cm
Package 2 Length 80.000 cm
Package 2 Weight 48.898 kg
상품의 지속 가능성
지속 가능성 제공 상태 Green Premium 제품
REACh 규정 REACh 선언
EU RoHS 지침 면제 준수
수은 없음 예
중국 RoHS 규정 중국 RoHS 선언
RoHS 면제 정보 예
환경 공시 제품 환경 프로필
순환성 프로필 수명 종료 정보
PVC 없음 예
할로겐 함유량 성능 무 할로겐 플라스틱 부품 제품
계약 보증
보증 18 개월